
Zarządzenie Nr 158/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 

 

z dnia 25.09.2023r. 
 
 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Skołyszyn 

 
 
Na podstawie art. 9a ust. 7 a ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
w brzmieniu ustalonym ustawą z 09 marca 2023 r. ustawy o zmianie ustawy  
o przeciwdziałaniu przemocy rodzinie i innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 535), zarządza się, 
co następuje:  

§1 
Zwołuję na dzień 29.09.2023r. na godzinę 10:00 w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Skołyszynie pierwsze posiedzenie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Skołyszyn, powołanego Zarządzeniem Wójta 
Gminy Skołyszyn z dnia 25.09.2023r. numer 157/2023 na podstawie uchwały Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 06.09.2023r.  numer LXXV/459/23. 

 
§2 

Do czasu wyboru przez Zespół Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego, wyznaczam 
na przewodniczącego pierwszego posiedzenia Panią Natalię Goleń będącą przedstawicielem 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skołyszynie, który zgodnie z art. 9a ust 8 Ustawy 
zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną i finansową Zespołu. 

 
§3 

Ustalam porządek obrad  zwołanego posiedzenia: 
1)  Otwarcie posiedzenia i powitanie uczestników. 
2)  Opracowanie i przyjęcie Regulaminu funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej.  
3)  Wybór Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej. 
4)  Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej. 
5)  Odebranie od członków zespołu interdyscyplinarnego i grup diagnostyczno – 

pomocowych oświadczenia o zachowaniu poufności informacji i danych uzyskanych przy 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy domowej w myśl art. 9c ust. 3 
ustawy  
o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

6)  Utworzenie grup diagnostyczno – pomocowych w miejsce zniesionych na mocy art. 17 
ustawy z 09 marca 2023 r. ustawy o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy rodzinie  
i innych ustaw grup roboczych 

7)  Przekazanie nowo utworzonym grupom diagnostyczno – pomocowym spraw wszczętych  
i niezakończonych przed dniem  zniesienia dotychczasowych grup roboczych.  

8)  Rozplanowanie pracy dotyczącej stworzenia diagnozy środowiska lokalnego i programu 
przeciwdziałania przemocy na lata 2024-2029. 

9)  Wolne wnioski. 
10) Zamknięcie posiedzenia.  
 

Wójt Gminy Skołyszyn 
Bogusław Kręcisz 


